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V-SOL

=] V1600G2-B
AR Rack 1U 195 Hn RN ZR
mOHE 8
BEO RJ45(GE) 4
SFP(GE)/SFP+(10GE) 4
HAHE 16
GPON[ YO SFP Slots
BRADIEEE 1:128
rpm 1*10/100/1000BASE-T/MEEM M, 1*CONSOLE O,
B 15 1*USB2.0, 1*Type-C USB (B8 Fconsole)
iR EE (Gbps) 208
Ui 158 &)= (Mpps) 124.992
iR 20KM
GPON[E=R 17 1.244Gbps, F{T 2.488Gbps
R F471310nm, 4T 1490nm
PON CO#It& R SC/UPC
WeeFE 9/125um SMF
S IEPONfELRSERY Class B+, C, C+, C++, C+++
SRR EMS, WEB, SNMP, Telnet, CLI
EHee DHCP o HSVIANKISTIRPSE, B 58

o 1ESNMP, Telnet,CLI, WEB,SSH v2;
o SHENEEHER

o XFERORSIEE R EETE

o SHSEAONTERESEE

o SHSFHFEE

o IFEEEE

Layer2 Switch

o 32#%32K Macittit

o 1H4096VLAN

o SZHHmRAVLAN

« SZ#FVLAN tag/Un-tag, VLANIE(S
o SZHFVLANERZE 1 QinQ

- SRHETFRONXSEES

o XFFimOMRE

o FFiHCPRIE

« 7% 802.1D F1 802.1W

o THEEHSLACP, mhSLACP

o MHETFIRO. VID, TOS #1 MAC #BiithY
QoS

o IRpIEEETIZE
o SIEIEEE802.x il
o YEROREEESTHSE

HiE
» X¥FIGMP Snooping
o 152048 IPHEREAR

» 37$5FDHCP server,DHCP relay, DHCP
snooping

* S7#FEDHCP option82

3EThEE

» X#FARP proxy

o SIFA096 MRS, 51240
FMEEH

o ¥#FRadius, Tacacs+

o SEIPIERGR

o XIFERSEEEH. ShAEREHRIP vIv2,
RIPng#0OSPF v2/v3

IPv6

« XFENDP

« 37#FIPV6 Ping. IPv6 Telnet, IPV6EZH

o SHSEFIRIPveitit, BRIIPveIElE, L4imO,

TN SRBIEERIACL
« SZFEMLD v1/v2 snooping(Multicast
Listener Discovery snooping)
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« S7#%Tcont DBA

« Z¥EGemport traffic

o 5 ITU-T984.x TR
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o TIEEEGEINE. B8, IROVLAN,
2B, RSTPE
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R~ (L*W*H)

e 442mm*319mm*43.6mm
21

- ERERJR/$ER: 4.80kg
- EEEJRZEES: 6.40kg
M=
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IERE

« -20°C ~+60°C
=EEE

o -40~+70°C
1EEE

« 5~95% (AELER)
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2* TR GPON SFP C+++ Jfibk
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2*H R 1G SFPItig
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